
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria comunei Vadeni 

Adresa: s. Vadeni, r-l Soroca

tel./230/4-93-25;/0230/4-92-38;/0693/237-45

E-mail: iuriedob@mail.ru

Achizitii.md ID 21165546     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1706887218205

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru lunile februarie-iulie anul 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 DIVERSE PRODUSE 
1 15612100-2 Faina de griu kg 100 7,72 9,26 772,00 926,00 15.02.2024-31.07.2024

2 15800000-6 Sare de lamiie buc 60 2,67 3,20 160,20 192,00 15.02.2024-31.07.2024

3 15841000-5 Cacao buc 20 12,17 14,60 243,40 292,00 15.02.2024-31.07.2024

4 15865100-3 Ceai negru frunza buc 25 19,17 23,00 479,25 575,00 15.02.2024-31.07.2024

5 15625000-5 Crupe de gris kg 15 9,75 11,70 146,25 175,50 15.02.2024-31.07.2024

6 03144000-2 Crupe de mei kg 10 13,58 16,30 135,80 163,00 15.02.2024-31.07.2024

7 03211400-7 Crupe de orz maruntit kg 10 6,67 8,00 66,70 80,00 15.02.2024-31.07.2024

8 03211900-2 Crupe de porumb kg 20 10,00 12,00 200,00 240,00 15.02.2024-31.07.2024

9 15932000-0 Drojdie presate buc 50 7,50 9,00 375,00 450,00 15.02.2024-31.07.2024

10 15331131-4 Fasole uscate kg 8 27,78 30,00 222,24 240,00 15.02.2024-31.07.2024

11 15332410-1 Fructe uscate kg 30 51,67 62,00 1550,10 1860,00 15.02.2024-31.07.2024

12 15613380-5 Fulgi de ovas kg 10 17,50 21,00 175,00 210,00 15.02.2024-31.07.2024

13 03211900-4 Hrisca kg 20 17,50 21,00 350,00 420,00 15.02.2024-31.07.2024

14 03212213-6 Mazare uscata kg 15 8,43 9,10 126,45 136,50 15.02.2024-31.07.2024

15 15331462-3 Mazare verde cons. buc 50 17,92 21,50 896,00 1075,00 15.02.2024-31.07.2024

16 03211300-6 Orez rotund kg 20 21,67 26,00 433,40 520,00 15.02.2024-31.07.2024

17 15331425-2 Pasta de tomate buc 24 39,17 47,00 940,08 1128,00 15.02.2024-31.07.2024

18 15000000-8 Paste fainoase Spaghette kg 30 28,17 33,80 845,10 1014,00 15.02.2024-31.07.2024

19 15850000-1 Paste fainoase figurate kg 30 28,17 33,80 845,10 1014,00 15.02.2024-31.07.2024

20 15872400-5 Sare iodata kg 20 6,67 8,00 133,40 160,00 15.02.2024-31.07.2024

21 15321000-4 Suc de fructe L 150 16,25 19,50 2437,50 2925,00 15.02.2024-31.07.2024

22 15411100-3 Ulei nerafinat L 40 20,83 25,00 833,20 1000,00 15.02.2024-31.07.2024

23 15831000-2 Zahar kg 75 23,33 25,20 1749,75 1890,00 15.02.2024-31.07.2024

Total lot 2: 14115,92 16686,00

Lot 3 OUA
1 03142500-3 Oua de gaina buc 1750 4,08 4,90 7140,00 8575,00 15.02.2024-31.07.2024

Total lot 3: 7140,00 8575,00

Lot 4 PESTE

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



1 15221000-3 Peste Hec kg 135 65,83 79,00 8887,05 10665,00 15.02.2024-31.07.2024

Total lot 4: 8887,05 10665,00

Lot 6 Legume
1 03212100-1 Cartofi kg 450 13,43 14,50 6043,50 6525,00 15.02.2024-31.07.2024

2 03221113-1 Ceapa kg 110 14,35 15,50 1578,50 1705,00 15.02.2024-31.07.2024

3 05332410-1 Conopida kg 60 42,59 46,00 2555,40 2760,00 15.02.2024-31.07.2024

4 03221112-4 Morcov kg 130 14,35 15,50 1865,50 2015,00 15.02.2024-31.07.2024

5 03221111-7 Sfecla rosie kg 200 12,04 13,00 2408,00 2600,00 15.02.2024-31.07.2024

6 03221400-0 Varza kg 200 14,81 16,00 2962,00 3200,00 15.02.2024-31.07.2024

Total lot 6: 17412,90 18805,00

47555,87 54731,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-02-12T16:26:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




